26.04.2023 № 6.18.1-01/260423-17

О составе государственной экзаменационной комиссии по проведению

государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы

«Менеджмент и аналитика для бизнеса» факультета Санкт-Петербургская

школа экономики и менеджмента Национального исследовательского

университета «Высшая школа экономики» и секретарях государственной

экзаменационной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить государственную экзаменационную комиссию (далее – ГЭК) по

проведению государственной итоговой аттестации студентов 2  курса

образовательной программы магистратуры  «Менеджмент и аналитика для бизнеса»,

направления подготовки 38.04.02 «Менеджмент»,  факультета Санкт-Петербургская

школа экономики и менеджмента Национального исследовательского университета

«Высшая школа экономики», очной формы обучения в составе Президиума ГЭК и

локальных ГЭК, а также секретарей Президиума ГЭК и локальных ГЭК.

2. Утвердить состав Президиума ГЭК:

председатель Президиума ГЭК - директор по коммерческой эффективности

ООО «Лента», Русанов В.Г.,

члены Президиума ГЭК:

- Волкова Н.В., кандидат психологических наук, доцент департамента

менеджмента факультета Санкт-Петербургская школа экономики и менеджмента

Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики»,

- Покрышевская Е.Б., кандидат экономических наук, доцент департамента

менеджмента факультета Санкт-Петербургская школа экономики и менеджмента

Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики»,

- Поперлюков А.С., генеральный директор ООО «Газпромнефть-Цифровые

решения»,

- Тимаков А.П., тимлид команды аналитиков данных приложения

«Кошелёк» ООО «Бесконтакт»,

секретарь Президиума ГЭК – Селивановских Л.В., преподаватель

департамента менеджмента факультета Санкт-Петербургская школа экономики и

менеджмента Национального исследовательского университета «Высшая школа

экономики».

26.04.2023 № 6.18.1-01/260423-17

3. Утвердить локальные ГЭК по защите выпускных квалификационных работ:

3.1. Локальная ГЭК №1:

председатель локальной ГЭК №1 – Тимаков А.П., тимлид команды

аналитиков данных Приложения «Кошелёк» ООО «Бесконтакт»,

члены локальной ГЭК №1:

- Антипов Е.А., кандидат экономических наук, доцент департамента

менеджмента факультета Санкт-Петербургская школа экономики и менеджмента

Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики»,

- Плахотник М.С., EdD, руководитель департамента менеджмента

факультета Санкт-Петербургская школа экономики и менеджмента Национального

исследовательского университета «Высшая школа экономики»,

-  Соколов П.В., директор департамента информационных сервисов АО

"БИОКАД",

- Юркевич Т.В., директор по управлению персоналом ООО "Лента",

секретарь локальной ГЭК №1 – Селивановских Л.В., преподаватель

департамента менеджмента факультета Санкт-Петербургская школа экономики и

менеджмента Национального исследовательского университета «Высшая школа

экономики»;

3.2. Локальная ГЭК №2:

председатель локальной ГЭК №2 − Русанов В.Г., директор по коммерческой

эффективности ООО «Лента»,

члены локальной ГЭК №2:

- Волкова Н.В., кандидат психологических наук, доцент департамента

менеджмента факультета Санкт-Петербургская школа экономики и менеджмента

Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики»,

-  Покрышевская Е.Б., кандидат экономических наук, доцент департамента

менеджмента факультета Санкт-Петербургская школа экономики и менеджмента

Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики»,

- Амосов А.Е., директор департамента организационной трансформации АО

"БИОКАД",

- Кривогубец А.К., руководитель объединённой команды менеджеров по

персоналу ООО «Новартис Фарма»,

- Поперлюков А.С., генеральный директор ООО «Газпромнефть-Цифровые

решения»,

секретарь локальной ГЭК № 2 − Селивановских Л.В., преподаватель

департамента менеджмента факультета Санкт-Петербургская школа экономики и

менеджмента Национального исследовательского университета «Высшая школа

экономики».

Проректор                                        С.Ю. Рощин